

# Curriculum Vitae Tim Colijn

## Persoonlijke gegevens

Telefoon: 06 – 42 81 32 79  
E-mail: Tim@engagingleadership.nl  
Website: www.engagingleadership.nl  
Geboortedatum: 19-01-1979  
Adres: Geuzenkade 54-3, 1056kn Amsterdam  
Burgerlijke staat: Samenwonend  
Vader van Lou Julie (2016)



## Samenvatting

Ik geloof dat mensen bepalend zijn voor het succes van organisaties. (Persoonlijk)Leiderschap is voor mij het middel om de persoonlijke ambities van mensen te verbinden met de ambities en resultaatdefinities van hun bedrijf. Om dit te bereiken geef ik trainingen, faciliteer ik teams en organisaties in visie-, strategie-, en persoonlijke ontwikkeling en doe ik persoonlijke coaching.

Door mijn werk als management facilitator sta ik met 1 been bij organisaties binnen en zie ik direct wat werkt en wat niet. Ik coach direct op de werkvloer en ben eerlijk in wat ik zie. Deze ervaringen gebruik ik om mijn trainingen en opleidingen vorm te geven.

Woorden die mij als mens en professional typeren: doortastend, nieuwsgierig, enthousiast, verbindend en vakkundig.

## Expertise

- Onderhandelen, beïnvloeden, leiderschap en samenwerken
- Ontwikkelen en begeleiden van startup's en (Young) professionals
- Project management
- Begeleiden van teamontwikkeling , management- en teamvraagstukken

## Werkervaring

- 2016 – heden Trainer Bureau YOP
- 2016 – heden Associatie Facilitation Profs.
- 2010 – heden Partner Engaging Leadership Group
- 2007 – 2010 Organisatiepsycholoog, FunctieMediair

## Opleidingen

- Psychologie Master Arbeid en Organisatie – Vrije Universiteit Amsterdam, 2006 – 2007
- Psychologie Bachelor – Vrije Universiteit Amsterdam, 2003 – 2006
- Economie – Universiteit van Amsterdam, 1999 – 2003

## **Certificering**

- MBTI Step 2, 2014
- Professioneel faciliteren, 2012
- MBTI step 1, 2011
- OPQ, MQ, 2008

## **Interesses**

- Sport: hardlopen, Kickboksen, skiën, wielrennen en kitesurfen
- Reizen, lezen, dineren, dansen,
- Mijn gezin